
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
от 10.11.2020г.                               г. Петушки                                            №    21/2       
                                          
О внесении изменений в решение Совета  
народных депутатов Петушинского сельского 
поселения  от 14.07.11  № 31/5  «О  принятии Регламента  
Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского 
поселения, р еш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения  от 14.07.11  № 31/5  «О  принятии Регламента Совета 
народных депутатов Петушинского Сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области» следующие изменения: 

   1.1. пункт 1 статьи 32 изложить в следующей редакции: 

«1. Очередные заседания Совета проводятся в г.Петушки, ул.Западная, 
д.23. Начало заседаний в 11 часов 00 минут.». 

 1.2. Статью 11 дополнить пунктом 8 следующего содержания: 

«8. В исключительных случаях по распоряжению главы  поселения 
заседания комитетов могут проводиться дистанционно в режиме 
видеоконференцсвязи.». 

    1.3. Статью 21 дополнить пунктом 6 в следующей редакции: 

«6.В исключительных случаях по распоряжению главы  поселения 
заседания комиссии и рабочих групп могут проводиться дистанционно в 
режиме видеоконференцсвязи.». 

  1.4. Статью 29 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

  «3. В исключительных случаях по распоряжению главы поселения 
заседания Совета могут проводиться дистанционно в режиме 
видеоконференцсвязи.».  

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

Глава поселения                                                                                  В.И. Исковяк      


